
 

 

Bizi en iyi Yunanlı dostlarımız anlar
Yunanistan'a sürpriz bir ziyaret gerçekleştiren Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, YunanYunanistan'a sürpriz bir ziyaret gerçekleştiren Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Yunan
mevkidaşı Nikos Kocias'la buluştu.mevkidaşı Nikos Kocias'la buluştu.
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İki bakan, adanın turistik merkezlerinden Elounda'daki bir otelde bir araya geldikten sonra
basına açıklama yaptı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, FETÖ darbe girişiminin ardından
Yunanistan'ın gösterdiği desteğe ilişkin, “Özellikle Avrupa'da, Türkiye'nin yaşadığı bu tehlikeyi
Yunanistan ve Yunan halkından daha iyi kimse anlayamaz.” dedi.

NET TUTUMUNUZ TÜRK HALKINI ÇOK MUTLU ETTİ

Yüksek düzeyli stratejik işbirliği dahil iki ülke arasında birçok resmi mekanizma bulunduğunu
belirten Çavuşoğlu, “Bütün gayretimiz Türkiye ve Yunanistan arasındaki ilişkileri daha da
güçlendirmek.” diye konuştu. Çavuşoğlu, şöyle devam etti: “Çok değerli dostum Nikos'ya,
Başbakan Çipras'a ve Yunan halkına Türkiye'de yaşadığımız hain darbe girişiminden sonra bize,
Türk hükümetine, demokrasimize ve Türk halkına verdikleri destek için çok teşekkür
ediyorum. Yunanistan'ın gösterdiği bu dayanışma ve net tutum Türk halkını çok mutlu
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ediyorum. Yunanistan'ın gösterdiği bu dayanışma ve net tutum Türk halkını çok mutlu
etmiştir.”

GÜVEN ARTIRICI ÖNLEMLER GÜNDEMDE

Kocias da bölgede gelişen olayları ve ikili ilişkileri görüşme fırsatı yakaladıklarını belirterek “Bu
çerçevede ekonomi alanında, ulaştırma ve güven artırıcı önlemler hususunda ilişkilerimizi daha
da geliştirmeyi karar verdik.” dedi. Bakan Kocias, görüşmenin iki ülkenin yanı sıra bölge için de
önemli olduğunu ifade etti. Darbe girişimine de değinen Kocias, “Yunan halkının bu konuda
Türkiye'ye desteğini kendisine ifade ettim.” diye konuştu.

 



#Mevlüt Çavuşoğlu#Mevlüt Çavuşoğlu #Nikos Kocias#Nikos Kocias
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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